Om bilen

* Bilen kgrer som demobil - ring venligst og book en
aftale

* Dansk bil med varmepumpe

* Progress

* Mythossort Metallak

* Winter selection

* Interigr med sportssader i sort stof
* Svingbart anhangertraek

* LED forlygter

* MMI Navigation

* 3 zone klima

* Multirat med varme

* Komfortpakke

* Sikkerhedspakke plus

* Forreste derruder med akustik glas
* Smartphonepakke

* Assistentpakke advanced

* Bakkamera

* Bagklap med elektrisk abning og lukning ifm.
komfortnggle

* Komfortnagle

* 19" alufeelge

* Parkeringshjzelp plus
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Audi Approved

Teknisk data

Farste registreringsdato
Motor staerrelse

HK

Gear type

Forbrug

0-100 km/t
Tophastighed

Kareklar vaegt

Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dere

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Horsholm

Kokkedal Industripark 6

2980 Kokkedal
Tlf: 7070 10 25
hoersholm.audi.dk

18-06-2024
45,0

286 hk
Automatisk
16,7 kWh/100km
6,7 sek

180 km/t
2.145 kg
390 kr

6

5

2.640 kg
1.000 kg



